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M5 Dergisinin Genel Yayın Yönetmenliği görevine, 
Ceyhan Bozkurt'un yerine Mete Sohtaoğlu getirildi.

Ceyhan Bozkurt

Hürriyet Gazetesi Haber İstihbarat Direktörü Celal Korkut, 
Demirören Haber Ajansı GenelMüdürü olarak atandı.

Celal Korkut

Demirören Medya Grubu'nda Kanal D Ankara Temsilcisi olarak 
görev yapan Ercan Gürses'inyerine Takvim Gazetesi Ankara 

Temsilcisi Zafer Șahin getirilirken Gürses ise DHA Ankara 
Temsilciliği görevine atandı.

Ercan Gürses

Canan Eraslan, bir süredir yürüttüğü Türkiye Gazetesi 
Ekonomi Müdürlüğü görevine resmi olarak atandı.

Canan Eraslan
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Turkuvaz Dergi Grubu'nda, Dergiler Dijital Departmanı'nın 
bașına, Sabah gazetesinin hafta sonu eklerinin bașındaki 

Hakan Turpçu getirildi.

Hakan Turpçu

Hürriyet gazetesinden Demirören Haber Ajansı’na iki flaș atama gerçeklești. 
Hürriyet’te çalıșan ve son olarak 11 yıldır Hürriyet Kampüs’ün yazı ișleri 
müdürlüğünü yapan Bülent Ovacık ve önemli kültür haberleriyle bilinen 

Ömer Erbil, DHA Genel Müdürü Korkut’un yardımcılığına getirildi.

Bülent Ovacık

Serhat İbrahimoğlu, 6 yıldır Haber Müdürlüğü 
görevini sürdürdüğü TVNET'in Genel Müdür 

Yardımcısı oldu.

Serhat İbrahimoğlu

2017 yılından beri Demirören Haber Ajansı’nda görev yapan Buse Özel, 
yine aynı medya grubu bünyesinde bulunan Hürriyet’e geçiș yaptı.

Buse Özel
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Digitürk’te yeni haber kanalı açıldı. Ulusal Kanal 1 Mart 
Pazartesi günü Digiturk 52. kanalda yayınhayatına bașladı.

Global medya șirketi Discovery'nin ortak olduğu BluTV 
Yönetim Kurulu üyeliğine Özge Bulut Marașlı atandı.

1 Mart 1991 yılında kurulan Show TV 30. yașını kutladı.

Rıdvan Dilmen, NTV'den ayrılarak yorumculuğu bıraktı.

Bengütürk TV kanalı kapatıldı.

Hürriyet Gazetesi'nde köșe yazarlığı yapan 
Cengiz Semercioğlu ile gazetenin yolları ayrıldı.

Demirören Medya Grubu Ticari Bașkanı Metin Sezici 
görevinden ayrıldı. Medya grubundanayrılan bir diğer 
isim ise, Demirören Teknoloji’nin dijital tasarım 
ekibinde UI/UX Designer olarak görev yapan Cansu 
Çakır Telli oldu.

Sabah Gazetesi Ekonomi Editörlüğü görevinden 
ayrılan Ekonomi Gazetecileri Derneği üyesi Pınar 
Çelik Medyaevi’nde Medya İlișkileri Grup Direktörü 
olarak göreve bașladı.

OdaTV'nin yeni Haber Koordinatörü Elif Yılmaz oldu.

Nur Köșker, 24 TV ile anlaștı.

Ünlü sunucu Duygu Demirdağ'ın yeni adresi Gain Medya 
oldu. Duygu Demirdağ hafta ici her akșam saat 18.00'de
ekrana  gelecek olan Duygu Demirdağ ile Canlı isimli bir 
haber programı sunacak.

Demirören Haber Ajansı Genel Müdürü 
Kubilay Gülbek, görevden alındı.

Demirören Haber ajansında Görüntülü Haberler Müdürü olarak 
Eylül 2019'dan beri görev yapan Nazif Özcan'la da yollar ayrıldı.

Gazeteci Erem Șentürk ve sunucu Beste Uyanık'ın yeni 
adresi TürkMedya bünyesindeki haber kanalı 24 TV oldu.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Serdar Cebe'nin 
sunduğu Odatv Ana Haber bașlıyor. Odatv Ana 
Haberartık hafta içi her gün saat 19.00'da Odatv 
Youtube kanalından yayınlanacak.

Gazeteci Hakan Dilek, Uzun süredir mücadele ettiği 
kolon kanserine yenik düșerek hayatını kaybetti.
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Hürriyet Gazetesi’nin uzun yıllar Yazı İșleri Müdürlüğü 
ve Yayın Koordinatörlüğü yapan ve Seçkin Türesay 
korona virüs nedeniyle hayatını kaybetti.

Sözcü gazetesi yazarı Emin Çölașan, eșinin sağlık 
durumundan dolayı okurlarından bir günlük izin istedi.

Her cumartesi akșamı Haber Global ekranlarında yayınlanan “Ekin 
Olcayto ile Bașka Șeyler” programını hazırlayıp sunan ünlü ekran 
yüzü, dün gece su içmek için yatağından kalktı. Tansiyonu düșen 
ve göze kararan Olcayto, evinde beslediği kedilerin mama kabının 
üzerine düștü. Seramik mama kabının kırılan parçaları Ekin 
Olcayto’nun boğazına ve çenesine girdi. Ünlü ekran yüzü bugün 
bașarılı bir ameliyat geçirdi.

Habertürk TV ile yollarını ayıran spiker Hande Sarıoğlu, 
dijital medya ve bilișim-yazılım alanında hizmet veren 
Turco Medya ile el sıkıștı. Hande Sarıoğlu'nun bundan 
böyle Bahis Tv ve Bahis Gazetesi uygulamasında 
futbolseverler için bahis tahminlerini aktaracak.

Gazeteci Can Uludağ'ın yeni adresi Deutsche Welle (DW) oldu.

Takvim gazetesinde çalıșanların sorunlarına yönelik 
konuları ișleyen gazeteci Faruk Erdem'in, 'Ah Bir 
Emekli Olsam' adlı kitabı yayınlandı.

Gazeteci Kenan Șener, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti kadrosuna 
katıldı. Kenan Șener, Gazeteciler Cemiyeti'nin AB desteğiyle 
yürüttüğü Medya İçin Demokrasi - Demokrasi İçin Medya 
projesinde Kıdemli Politika Uzmanı olarak görev yapacak.

BengüTürk TV’de Metin Özkan’ın ișine son verildi ve yerine 
geçtiğimiz günlerde CNN Türk'ten ayrılarak Olay TV'ye geçen 
Ünal Kaya getirildi.

TRT ortak yapımı "Quo Vadis Aida", İngiltere'nin 
Oscar'ı olarak bilinen BAFTA'da iki dalda aday oldu.

Yurt içi ve yurt dıșından 200’e yakın serbest gazeteci bir araya 
gelerek yeni bir haber ajansıkurdu. Ajans Bizim ismiyle yayın 
hayatına bașlayan ajansın kadrosunda, basının her alanında 
uzmanlașmıș gazeteciler bulunuyor.

Demirören Medya Grubu'na bağlı olarak yayın yapan CNN 
Türk televizyonu ve Hürriyet gazetesinin bulunduğu Ankara 
bürosu, yine Söğütözü'nde bulunan bașka bir binaya tașınıyor.

Hürriyet Reklam Bașkan Yardımcısı Murat 
Kök, Haber Global’e transfer oldu.

Bengütürk TV yeniden yayın yapmaya bașladı.


